県政記者クラブ

報道機関各位

海外留学相談会の開催について

 当協会では、別添の告知チラシ等のとおり、標記の相談会を開催いたしますので、

お知らせいたします。

＜資料提供＞

平成26年8月11日

(公財)石川県国際交流協会

事業企画班 浅野

電話：076-262-5932

内線：313

お問い合わせ：(公財)石川県国際交流協会 事業企画班 TEL：076-262-5932 E-mail：ryugaku@ifie.or.jp

※ご来場者に、留学ガイドブック等を差し上げます！(先着順)

海外留学アドバイザーに直接聞いてみよう！

・留学先や滞在先はどのように手配すればよいか？

・留学先での生活で気をつけることは？

・留学の費用はどれくらいかかる？

・留学後の進路は？  etc....

13:00～14:00
セミナー
NPO法人留学協会の講師が留学全般について説明

14:10～16:00
個別カウンセリング
NPO 法人留学協会の海外留学アドバイザーが、アメリカ、イギリス、

カナダ、オーストラリアのブースに分かれて個別に相談に応じます。
ワーキングホリデーの相談もできます。

参加費・予約

ご不要！

「海外留学相談会」の開催について

１．目 的

留学に関する相談の内容は年々多様化してきている。そこで、これから留学

を考えている方あるいは興味をお持ちの方やその家族などを対象に相談会を開

催し、よりニーズに沿った情報を提供する。

２．日 時

平成２６年９月７日（日）１３：００～１６：００

３．会 場

石川県国際交流センター 大研修室

 (金沢市本町１－５－３ リファーレビル４F）

４．主 催

公益財団法人 石川県国際交流協会

５．内 容

１３：００～１４：００ セミナー

NPO 法人留学協会の講師が留学全般について説明

１４：１０～１６：００ 個別カウンセリング

NPO 法人留学協会の海外留学アドバイザーが、アメリカ、イギリス、

カナダ、オーストラリアのブースに分かれて個別に相談対応

    ワーキング・ホリデーに関する相談にも対応

６．対 象

留学希望者とその家族など

７．参加費

無料

８．申 込

 予約不要(入場自由)

９．問合せ

（公財）石川県国際交流協会 事業企画班 担当：浅野

    電話 076-262-5932  FAX 076-222-5932

	0811-1
	0811-2
	０８１１－３